Seguidamente, foram abertos os envelopes "Proposta de Preços" e as propostas 
conferidas de acordo com as exigências do edital e rubricadas pela Pregoeira e pelas interessadas.

Passando-se à fase de lances por lote, o histórico revelou o seguinte: 

Lote 1 Rodada 1: RENA NOGUEIRA RAMOS lance R$ 21.600,00 (vinte e um mil seiscentos reais). 

A empresa vencedora da fase de Lances foi RENA NOGUEIRA RAMOS no lote 1 no valor total de R$ 
21.600,00. 

Finalizada a fase de lances, foi constatado que o preço ofertado pela licitante é aceitável por estar de 
acordo com os preços praticados no mercado, com base na pesquisa de preços constante no